ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРООСКОЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

  29.08.2025 г.Старый Оскол    №       315а   - ОД

О назначении кураторов

студенческих групп

на 2025/2026 учебный год

С целью качественной организации учебно-воспитательной работы в

студенческих группах, в соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ   «Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ

от 29.05.2015 г. № 996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года», Федеральный закон от 31.07.2020

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания  обучающихся», Рабочей

программой воспитания ОГАПОУ СПК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами  студенческих групп на 2025-2026 учебный год

 с 1 сентября 2025 года следующих преподавателей колледжа:

Специальность «Преподавание в начальных классах»

1.  Стародуб В.Ю. 11-У

2.  Нестерова О.С. 21 - У

3.  Глотова М.В. 31 - У

4.  Анисимова  В.И. 41 - У

Специальность «Дошкольное образование»

5.  Зинченко Е.А. 11-В

6.  Шатохин А.М. 21-В

7.  Малютина М.Н. 31-В

8.  Бекетова О.В. 41-В

9.  Величко С.Н. 42-В

Специальность   «Специальное дошкольное образование»

10.  Селезнева М.А. 11-сдо

11.  Демина А.Е. 21-сдо

12.  Погиба О.В. 31-СДО

Специальность «Коррекционная  педагогика в начальном образовании»

13.  Боева И.Ю. 11-к

14.  Черникова М.С. 21-к

15.  Зварыкина С.Г. 31-к

16.  Сорокина  Э.М. 41-к

Специальность «Информационные  системы и программирование»

17.  Козловский В.В. 11-и

18.  Корнеев Д.В. 21-и

19.  Багров  Д.А. 31 - И

20.  Комарова Е.В. 41-  И

Специальность  «Адаптивная физическая культура»

21.  Проскурина Е.А. 11-ф

22.  Баскакова И.В. 31-Ф

23.  Якунина М.И. 41-ф

Специальность   «Спорт»

24.  Сорокотягина Л.А. 11-т

25.  Пирнык  И.А. 21-Т

26.  Харитонов Ю.В. 31-Т

Специальность «Педагогика доп. образования в области социально –

педагогической и муз. деятельности»

27. Степанова О.В. 11-СМ

28. Берсенева М.А. 21-СМ

29 Папанова Е.И. 31-С

30 Чуваева О.А. 41- С

Специальность «Педагогика доп. образования в области хореографии»

31 Острик А.В. 11-х

32 Святенко И.С. 21- Х

33 Бурцева Е.С 31- ХМ

34. Саломатина С.А. 41-ХМ

Специальность «Педагогика доп. образования в области социально –

педагогической и физкультурно – спортивной деятельности

35. Старостин В.С. 21- СФ

Специальность «Дизайн»  (по отраслям)

36 Бурцева М.И.      11- Д

37 Кривченкова А.С.       21-Д

38 Николенко И.А.       31-Д

39 Ачкасова Н.О.       41-Д

2. Назначить ответственной за организацию и контроль работы кураторов

 заместителя директора по УВР Комарову  О.В.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

              Директор           Н.Н.Спиридонова